INDICAÇÃO Nº 11/2013

Senhora Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicita ao departamento responsável da Administração Pública, que providencie a recuperação da pintura de faixas de pedestres da Praça Senador José Bento, da Avenida Dr. Lisboa e arredores.

JUSTIFICATIVA

Os pedestres que circulam no centro reclamam da falta de sinalização das vias e principalmente da falta de manutenção destas faixas, que não são respeitadas "por ninguém".

Sala das Sessões, 05 de Fevereiro de 2013.

	ADRIANO DA FARMÁCIA

	VEREADOR

PAGE